
 
 

PORTARIA N.º 1798, de 23 de novembro de 2017. 
 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE DISCENTES HABILITADOS 

DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ITAPETINGA, PARA A CESSÃO DE 

BICICLETAS 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual 

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

observando as disposições do Edital n° 141/2017, publicado no Diário Oficial do Estado 

(D.O.E.) de 18/10/2017,  
 

 

RESOLVE 
 

 

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado final da Seleção de Discentes 

Habilitados às Ações da Assistência Estudantil da UESB, do Campus Universitário de 

Itapetinga, para a cessão de Bicicletas, de acordo com a relação abaixo, com os nomes dos 

alunos contemplados: 

1. FRANCIELE DE JESUS 

2. MARIELE MORAES BRITO 

3. DIAN JUNIOR BOMFIM 

4. DEYSE MARTINS ALMEIDA 

5. ADRIANO DE JESUS 

6. HUGO FLÁVIO DA SILVA 

7. PIETRO CARLOS GONÇALVES 

8. SOLANGE SILVA AMORIM 

9. MAICON MORAES RIBEIRO 

10. VANESSA DE O. DA COSTA 

11. JULIANA LAILA SANTOS 

12. IURI DOURADO DOS SANTOS 

13. EMMYLLE DEOLIVEIRA 

14. FERNANDA FERREIRA 

 

Art. 2º - Os candidatos não contemplados poderão, no prazo de até 02 (dois) 

dias úteis, contados da data da publicação no Diário Oficial do Estado (D.O.E.), 

apresentar recurso.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

MARIA MADALENA SOUZA ANJOS NETA 

REITORA EM EXERCÍCIO 

 


